E
PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-DO

J0DJ9t 351?C'

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

.» c
ejf CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°01/2023 - SME do Processo Seletivo
\I

11>1 Simplificado.
y E

TI
C  CONSIDERANDO a demanda emanada via memorando n°076/2024, do departamento de modulação

da Secretaria Municipal de Educação

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e

Secretário Municipal o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal no.

2.670/2022, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37,

inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal n°. 1.179/2021, torna

pública a convocação dos candidatos aprovados no Edital n°. 01/2023 doProcesso Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo

relacionados:

A) AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CADASTRO RESERVA

A) PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA 20 HORAS -CADASTRO RESERVA

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 05,06 e 07 de fevereiro de 2024,

das 09:00 as 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no

subitem 14.3.1, do Edital no. 04/2023, na ordem conforme descrita no subitem citado, no

Descoberto .. CO. EP: 72900-374

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5247/2023 LARISSA FERNADA R. DA SILVA 2,0 41° LUGAR
5192/2023 MATE IEUS SANTOS 2,0 420 LUGAR
4986/2023 HUGO GOMES LUCIO 2,0 430 LUGAR
4530/2023 CLARA ALVES SOUZA 2,0 440 LUGAR
5699/2023 MARIA DO L.B DE MESQUITA 2,0 450 LUGAR
5118/2023 ESDRAS DA SILVA SOUSA 2,0 460 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
4842/2023 ANNY KAROLINY C. NASS 3,0 60 LUGAR
4183/2023 WILLIAM DA SILVA RODRIGUES 3,0 70 LUGAR
3666/2023 DENILSON LUIZ DA SILVA 2,5 80 LUGAR
3216/2023 ANDRE GUIMARAES SILVA 2,5 90 LUGAR
5624/2023 LIDIA REGINA DE O. GOMES 2,5 100 LUGAR

\

Ur

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 11 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 01/2023-SME

sida Oois Santo Ant

EÚSMAR MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n°.: 2.670/2022

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ or, (ia? 10001-11

F4E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio

Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 - Centro - Santo Antônio do Descoberto -

GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 31 (trinta e um) dias do mês janeiro de 2023.

Avenida Cofâs •- Santo Antõnio do Descoberto - O. CEP: 7290c-374